Nur bu təzahürün
özündə ən yuxarı və mükəmməl halını göstə-
rir. Miyanəci fəlsəfəsində insan Allahın nuru-
nun təcəllasını anlayaraq, öz varlığını Allahın
nurunda tapmalı və mənəvi inkişaf yolunda bu
nuru izləməlidir.

Nur-i Muhəmməd anlayışını ilk dəfə
“Varolmanın əsli Muhəmmədin nurudur” de-
yən Zün-Nun Mısri (ö. 245/859) işlətmişdir [1,
s. 194]. Şeybi onun bu anlayışını təsəvvüf və
şiəlik arasında bir körpü yaratmaq cəhdindən
irəli gəldiyini qeyd etmişdir [2, s. 106]. Şiə hə-
dislərində də Hz. Muhəmməd və Hz. Əlinin
bir nurdan ayrıldığı ifadə olunur [2, s. 106].